

# BASIN KUPÜRLERİ

20 Mart 2024



**KREDİ VE YURLAR  
GENEL MÜDÜRLÜĞÜ**

# MÜFTÜ İŞILDAR GENÇLERLE İFTARDA BULUŞTU



Aksaray İl Müftüsü Veysel Işıldar üniversiteli gençlerle iftar programında buluştu. İl Müftülüğü manevi danışmanları Derviş Aykül ve Lütfullah Eroğlu ile cami görevlileri Tahsin Dilekçi ve Murat Konaç tarafından koordine edilen programda Aksaray Erkek Öğrenci yurdunda kalan öğrencilerle bir araya gelindi. Makas Caminin ev sahipliğinde yapılan iftar etkinliğine Müftü Işıldar iftar öncesi

öğrencilere bir süre sohbet etti. Müftü Işıldar Orucun önemi üzerine durarak oruç tutunanın önemine değinerek oruç tutan insanın ne kadar önemli bir vazife yerine getirdiğine vurgu yaptı. Sohbetin ardından öğrencilerle birlikte iftar yapıldı. Müftü Işıldar iftarından sonra akşam namazı kıldırdı. Program teravih namazı ile sonlandı. **Haber Yaşar Karatay**



## Antrenörlerle değerlendirme toplantısı

Gençlik ve Spor İl Müdürü Cemil Çağlar, beraberinde şube Müdürü Ömer Özdemir ile birlikte, **Kredi ve Yurtlar** Spor Olimpiyatlarında Çorum'un temsil edileceği spor branşlarının antrenörleriyle değerlendirme toplantısı yaptı. Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü toplantı salonunda gerçekleştirilen toplantıda, spor olimpiyatları öncesinde, eksikler ve yapılabilecek çalışmalar masaya yatırılarak antrenörlerin talepleri değerlendirildi. (Hüseyin AŞKIN)







# GENÇLERDEN DUYGUSAL ZİYARET...

**Cahit Zarifoğlu Yurdu öğrencileri, 18 Mart Şehitleri Anma Günü sebebiyle Düzce Şehitliğine duygusal bir ziyaret gerçekleştirdi.**

18 Mart Şehitleri Anma Günü dolayısıyla Düzce'de gerçekleştirilen faaliyetler duyulandırmaya devam ediyor...

Gençlik ve Spor Bakanlığı **Kredi ve Yurtlar Genel Müdürlüğü** bünyesinde yer alan Cahit Zarifoğlu Yurdu öğrencileri, 18 Mart Şehitleri Anma Günü'nde Düzce Şehitliğine ziyaret düzenledi.

Düzce Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü bünyesinde yer alan gençler, dualar ederek şehitleri yad etti.

“Çanakkale Zaferi 'nin 109. yıl dönümünde aziz şehitlerimizi saygıyla anıyoruz” ifadelerinde bulunan gençler, Şehit mezarlarına karanfil bıraktı. (MERTCAN KELEŞ)



## **Çarşamba Erkek **KYK Öğrenci Yurdu**'nda öğrenciler tarafından 18 Mart Çanakkale Zaferi nedeniyle anma töreni düzenlendi**

Çarşamba İlçesi **Kredi Yurtlar Kurumu**'nda (**KYK**) kalan öğrenciler tarafından 18 Mart Çanakkale Zaferi anma etkinliği düzenlendi. Etkinlik, Çanakkale'de şehit olan askerler adına Kur'an tilaveti ile başladı. Ardından saygı duruşu ve İstiklal Marşı ile devam etti.

### **"Zafer Türk Milletinin"**

Etkinlikte konuşma yapan Ondokuz Mayıs Üniversitesi İnsan ve Toplum Bilimleri Fakültesi Tarih Bölümü 2. Sınıf öğrencisi Mehmet Kibar, "18 Mart bir zafer olarak kabul ediliyor, ama aslında bir deniz zaferiydi. Tarihin görmediği kahramanlıklar bu zaferde Türk Milleti tarafından gösterildi, tüm dünyaya. 18 Mart Çanakkale Zaferi olarak adlandırdığımız gün İngilizlerin en büyük ve en kapsamlı saldırısını

yapmış oldukları ve denizden İstanbul Boğazı'na gelmeyi düşündükleri saldırıda Türklerin, yani bizim muazzam direncimiz karşısında geri çekilmek zorunda kaldıkları gün oldu. Seyit Onbaşı sadece o mermiyi sırtlamadı, Türklerin kaderini ve zaferini sırtlamış oldu. Daha sonra anladılar ki Türkiye'yi denizden işgal edemeyecekler, bu sefer kara savaşı ile işgal girişiminde bulunmaya başladılar. Gelibolu'ya, Settürbahire, Anafartalara İngilizler taarruz etmeye başladı ama taarruzları yine her zaman ki gibi başarısızlıkla sonuçlandı. Zafer yine Türk Milletinin oldu," diye ifade etti.

**Haber: Erol Şeker - Zafer Can Karahan**



# YURTLARDA İFTAR BEREKETİ



Balıkesir Kredi ve Yurtlar Kurumu'nda "Merkezimde Ramazan" programı kapsamında düzenlenen iftar programında Ramazan atmosferi yaşatıldı.

"Merkezimde Ramazan" programı kapsamında, Şehit Turgut Solak Spor Salonu'nda Tasavvuf musiki eşliğinde düzenlenen iftar programına Balıkesir Valisi İsmail Ustaoglu, Balıkesir Milletvekili Dr. Mustafa Canbey, İl Jandarma Komutanı Nurettin Alkan, Karesi Kaymakamı Metin Arslanbaş, İl Emniyet Müdürü Hasan Yiğit, Aile ve Sosyal Hizmetler İl Müdürü Emine Böçkün, Gençlik ve Spor İl Müdürü Adem Özalp, Birim Müdürleri, Gençlik Liderleri ve çok sayıda genç katıldı.



#### GENÇLERLE SOHBET ETTİLER

Ramazan ayının değerlerine ve manevi ikliminin önemine vurgu yapan Balıkesir Valisi İsmail Ustaoglu, gençlerin yüzlerindeki umudu ve gözlerindeki ışığı görerek ülkemizin aydınlık geleceğine olan inancını dile getirdi. Her bir genç başarılar dileyen Vali Ustaoglu, ufku geniş ve zihni açık bireyler olmalarını temenni ederek Ramazan aylarını kutladı. Milletvekili Dr. Mustafa Canbey ise iftar programında gençlerle sohbet

ederek sözlerine başladı. Ramazan ayının birlik, beraberlik, kardeşlik ve huzur getirmesini dileyen Milletvekili Canbey, gençlerle birlikte bu bereketi yaşamının mutluluğunu paylaştı. Gençlere ve çocuklara yapılan yatırımın önemine vurgu yapan Canbey, gençlerin yanında olduklarını belirterek hepsine hayırlı Ramazanlar diledi. "BİRLİK VE BERABERLİĞİMİZ DAİM OLSUN" Balıkesir Gençlik ve Spor İl Müdürü Adem Özalp ise iftar programında sporcular, lider ve gönüllü gençler ile başarılı öğrencilerin bir araya geldiğini



belirtti. Gençlik Merkezleri ve spor salonlarının gençlerle renklendiğini ifade eden Özalp, gençlerin istekle tesisleri kullandığını ve gelişen imkanlarla büyümeye devam ettiklerini vurguladı. İftar sofralarının bir araya gelebilmek için bir vesile olduğunu ifade eden İl Müdürü Özalp, "Birlik, beraberlik ve paylaşmanın zamanı olan Ramazan'ın şehrimize, ülkemize ve tüm İslam coğrafyasına hayırlar getirmesi temennisinde bulundu. Mustafa BAKIR





Aydın'da **Kredi ve Yurtlar Genel Müdürlüğü**ne ait (**KYK**) **yurtlarda** kalan üniversiteli gençler, gönüllü olarak katıldıkları sosyal sorumluluk projelerine devam ediyor. Bu çerçevede Yenipazar **KYK yurdunda** kalan gençler, Gençlik

Merkezi gönüllüleri ile birlikte Sultanhisar'daki özel eğitim ve rehabilitasyon merkezindeki özel öğrencileri ziyaret etti. Yüz boyama, parkur oyunu ve halat çekme yarışmalarının yapıldığı etkinlik, renkli görüntülere sahne oldu. ■ İHA





## Kaymakam Kapankaya, Öğrencilerle İftar Programında Buluştu

**T**urgutlu Kaymakamı Selami Kapankaya, **Kredi Yurtlar Kurumu (KYK)** Sedat Özcan Erkek Öğrenci Yurdu'nda kalan öğrencilerle iftar

programında açtı. İftar öncesi yurtta kalan öğrencilerle sohbet eden Kaymakam Kapankaya, tüm öğrencilere hayırlı ramazanlar diledi. Ramazan ayının

ülkemiz ve İslam âlemi için hayırlara vesile olması temennisinde bulunan Kaymakam Kapankaya, Manisa Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü Yurt Hizmetleri Müdürü

Seyhan Terzi, Gençlik ve Spor İlçe Müdürü İsmail Eksür, Sedat Özcan Erkek Öğrenci Yurt Müdürü Merih Fişenççi ile birlikte sıraya girerek iftar yemeğini öğrenciler ile

birlikte aldı. Kaymakam Kapankaya, yemeğini aldıktan sonra öğrencilerle aynı masaya geçerek orucunu açtı. Yemek boyunca öğrencilerle tek tek ilgilenen Kaymakam Kapankaya, öğrencilerle eğitimleri, dersleri ve gelecek hayalleri hakkında sohbet ederek, öğrencilere derslerinde ve sınavlarında başarılar diledi. İftar programın ardından Kaymakam Selami Kapankaya, Sedat Özcan Erkek Öğrenci Yurt Müdürü Merih Fişenççi'den çalışmalar hakkında bilgi aldı ve yetkililerle öğrencilerin taleplerini değerlendirdi.

**Haber: M. Emin Yener**  
**Foto: Haber Merkezi**







## ÖĞRENCİ DOSTU ŞEHİR, ÖĞRENCİ DOSTU MÜDÜR

### Afyonkarahisar'da eski Ramazanlar yaşatılmaya devam ediyor.

Afyonkarahisar'da **KYK Yurtlarında** kalan öğrencilere ham manevi hem de maddi değerler katılmaya devam ediyor. Ramazan ayı dolayısıyla **yurtlarda** eski Ramazanların ruhu yaşatılmaya devam ediyor. Düzenlenen etkinliklere ise Gençlik ve Spor İl Müdürü Kasapoğlu'da katılım sağlıyor. Afyonkarahisar'da üniversite eğitimi gören ve **KYK Yurtlarında** kalan öğrencilerin yanında olan Gençlik ve Spor İl Müdürü İsmail Hakkı Kasapoğlu Ramazan ayı programları kapsamında da öğrencilerle yakından ilgilenererek sorun ve taleplerine yöne-

lik çalışmalar yapıyor. Eski Ramazanları yaşamak adına Destine Hatun **Yurdundaki** iftar programına katılan Kasapoğlu'na Amasya İl Müdürü Öztürk'te eşlik etti.

#### **DOLU DOLU GEÇEN YA ŞEHR-İ RAMAZAN**

Destine Hatun **Yurdunda** düzenlenen iftar programında öğrencilere yönelik etkinliklerde mesir macunu, pamuk şekeri, lokma tatlısı ve Ramazan Şerbeti ikram edildi. Öte yandan program Tasavvuf Müsikisi dinletisi ve gölge oyunu gösterimi ile dolu dolu geçti.

>>Muhammed Aytekin